
Invitasjoner til Bondelagets tema- og skattekurs i Geiranger 28. - 30. oktober 2019

Adresseliste pr 28. august 2019

Bedriftnavn Kontaktperson E-Post Postnr Poststed

Audun Flaten Regnskapskontor Audun Flaten auflaten@online.no 6687 VALSØYFJORD

Averøy Regnskapslag SA Håvard Sæther post@arl.no 6530 AVERØY

Azets Insight AS, avd. Sunnmøre Kristin Borgen sunnmore@azets.com 6290 HARAMSØY

Bøndenes Regnskapslag SA Kathrin Bråten post@bondenes.no 6470 ERESFJORD

Fjørtoft Rekneskap Arf Torgeir Fjørtoft fjortoft.rekneskap@live.no 6023 ÅLESUND

Fredrik Mork Håskjold fredrik@agro.no 6100 VOLDA

H. Aukan Regnskapskontor AS Heidi Aukan post@aukan-regnskap.no 6690 AURE

Hellesylt Rekneskap AS Arild Hole arild@hregnskap.no 6218 HELLESYLT

Kombi Regnskap & Økonomi AS Kari Stensby Ranes lars.rune@kombiregnskap.no 6656 SURNADAL

Kontor Service AS Egil Sandvik post@ko-se.no 6630 TINGVOLL

Kroknes Økonomi AS Randi Røskar randi@kroknes.no 6688 VÅGLAND

Norddal Rekneskapskontor AS Gerd Myren Hoel post@norddalrekneskap.no 6211 Valldal

SpareBank 1 Regnskapshuset Nordvest AS, avd. Aspøy Camilla Morsund camilla.morsund@snvregnskap.no 6670 ØYDEGARD

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, avd Angvik Bjørnar Danielsen angvik@smnregnskap.no 6636 ANGVIK

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, avd Fræna Gro Elisabeth Vikås fraena@smnregnskap.no 6447 ELNESVÅGEN

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, avd Rauma Jan Einar Willa rauma@smnregnskap.no 6300 ÅNDALSNES

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, avd Vestnes Inger Selnes vestnes@smnregnskap.no 6399 VESTNES

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, avd. Aukra Jorunn Nilsen aukra@smnregnskap.no 6480 AUKRA

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, avd. Midsund Oddleiv Gangstad midsund@smnregnskap.no 6475 MIDSUND

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, avd. Molde Jørill Gjeitnes molde@smnregnskap.no 6415 MOLDE

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, avd. Sandøy Karl Otto Myklebust sandoy@smnregnskap.no 6487 HARØY

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, avd. Vikan Gunnhild Hansen vikan@smnregnskap.no 6433 HUSTAD

SpareBank 1 Regnskapshuset SMN AS, Avd. Ørsta Andreas Heltne Sætre orsta@smnregnskap.no 6150 ØRSTA

Statera økonomi AS Jarle Hamnes post@stateraokonomi.no 6650 SURNADAL

Stordal Regnskap AS Elisabeth Nerland Vad post@stordalregnskap.no 6250 STORDAL

Sunndal Regnskap SA Edvin Ole Røen post@sunndal-regnskap.no 6600 SUNNDALSØRA

Sunnmøre Regnskapssentral ANS Lars Mikal Torheim firmapost@sregn.no 6100 VOLDA

Trio Regnskap Surnadal AS Rolv Lysø rolvl@trioregnskap.no 6650 SURNADAL

Vanylven Rekneskap AS Siv Lillenes Åmelfot post@vrl.no 6140 SYVDE

Økonomitjenesten.no AS Svein Ivar Iversen svein@okonomitjenesten.no 6570 SMØLA


